СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 23.07.2010                                                                                                              №  69/8
О награждении Почетными грамотами и Благодарственными письмами Совета народных депутатов и администрации  Собинского района
Рассмотрев представление главы района и руководствуясь решением районного Совета народных депутатов от 27.04.2006  № 61/5 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета народных депутатов и администрации Собинского района», Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Наградить Почетной грамотой Совета народных депутатов и администрации Собинского района:
- Чугунова Владимира Николаевича – главы муниципального образования Колокшанское сельское поселение – за долголетний, добросовестный труд, за активное участие в становлении и развитии местного самоуправления  на территории поселения и в связи с 60-летием со дня рождения;

- Семенову Лидию Петровну – заведующую муниципальным дошкольным образовательным учреждением №3 «Лучик» г.Собинки – за многолетний добросовестный труд;

- Белову Любовь Алексеевну - оператора компьютерной верстки
муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты «Доверие» - за
добросовестный труд и в связи с 80-летним юбилеем районной газеты;
- Зотова Владимира Алексеевича - бывшего редактора газеты «Доверие» -
за многолетний добросовестный труд в районной газете и в связи с ее 80-
летним юбилеем;
- Комарову Наталью Викторовну - корреспондента муниципального
унитарного предприятия «Редакция газеты «Доверие» - за добросовестный
труд и в связи с 80-летним юбилеем районной газеты;
- Матвеева Юлия Сергеевича - бывшего редактора газеты «Доверие» - за
многолетний добросовестный труд в районной газете и в связи с ее 80-
летним юбилеем;
- Могутину Татьяну Ивановну - корреспондента муниципального
унитарного предприятия «Редакция газеты «Доверие» - за добросовестный
труд и в связи с 80-летним юбилеем районной газеты;
- Русинову Евгению Владимировну - корректора муниципального
унитарного предприятия «Редакция газеты «Доверие» - за добросовестный
труд и в связи с 80-летним юбилеем районной газеты;
- Симонову Ирину Владимировну - ответственного редактора «Радио-
Собинка» муниципального унитарного предприятия «Редакция газеты
«Доверие» - за добросовестный труд и в связи с 80-летним юбилеем районной
газеты;
- Туманова Бориса Федоровича - бывшего редактора газеты «Коммунист» - за многолетний добросовестный труд в районной газете и в связи с ее 80-
летним юбилеем;
- Щербакова Вячеслава Васильевича - бывшего заместителя редактора
газеты «Доверие» - за многолетний добросовестный труд в районной газете и
в связи с ее 80-летним юбилеем.

2. Наградить Благодарственным письмом Совета народных депутатов и администрации Собинского района:

- Денисову Валентину Владимировну – начальника Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Собинском районе и г. Собинке Владимирской области – за большой личный вклад в организацию, становление и развитие системы пенсионного фонда Российской Федерации в Собинском районе и в связи с 60-летием со дня рождения;

- Пакель Фаину Сергеевну – директора муниципального общеобразовательного учреждения «Толпуховская средняя общеобразовательная школа» Собинского района – за многолетний плодотворный педагогический труд, значительный вклад в развитие и становление общеобразовательного учреждения;

- Акимову Надежду Вячеславовну - корреспондента муниципального
унитарного предприятия «Редакция газеты «Доверие» - за добросовестный
труд и в связи с 80-летним юбилеем районной газеты;

- Антонова Михаила Алексеевича - водителя муниципального унитарного
предприятия «Редакция газеты «Доверие» - за добросовестный труд и в связи
с 80-летним юбилеем районной газеты;
- Бородину Викторию Андреевну - бухгалтера-кассира муниципального
унитарного предприятия «Редакция газеты «Доверие» - за добросовестный
труд и в связи с 80-летним юбилеем районной газеты.
3.  Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Данное решение опубликовать в газете «Доверие».
	     Председатель Совета

     народных депутатов
	Глава района

	                             Л.В. Потапова
	В.Ю.Аникин